Perfect Storm

Bereidingstijd
< 30 min

Moeilijkheidsgraad
Eenvoudig



Ingrediénten

20 centiliter ginger beer (Fever Tree)
50 ml dark rum (Plantation)

4 ijsblokjes

limoensap (vers)

limoen

Bereidingswijze

1.
2.
3.
4

Vul het glas met deijsblokjes.
Giet derum over het ijsen voeg een flinke scheut verslimoensap toe.
Voeg het Fever Treeginger beer toe.

Garneer met limoen.



